Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 08 dejulio de 2013.-

VISTO:

La solicitud efectuada mediante expediente N° 4128-82816-1-2013, referido a la
escrituracion de la parcela de tierra nomenclada catastralmente como Circunscripcion VI —
Seccién S — Quinta 316 - Parcela 32 — Partida 129-032352-1, ubicada en la localidad de
Guernica, Partido de Presidente Perdn, en laque e presentante habita con su familia, y

CONSIDERANDO:

Que laregularizacion dominial encarada se caracteriza por su caracter de interés social,
derivado de la situacion socio-econdmica de las familias af ectadas;

Que en tal virtud, se halla encuadrada en las previsiones de la Ley N° 10.830, Articulos
2°y 4°Inciso d),

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Declarase de Interés Social la regularizacion dominial del inmueble ubicado
en e Partido de Presidente Peron designado catastralmente como Circunscripcion VI
- Seccion S — Quinta 316 - Parcela 32 — Partida 129-032352-1, a nombre de la sefiora Flavia
Rosa GODOY, DNI. N° 27.730.716.-

ARTICULO 2°: Requiérese la intervencion de la Escribania General de Gobierno de la
Provincia de Buenos Aires, a los fines del otorgamiento del acto notarial correspondiente a
favor de la persona mencionada en €l articulo anterior, conforme con lo previsto por la Ley N°
10.830.-

ARTICUL O 3°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1081..-

/ f a
Aﬁﬁn ﬁ’ﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUN I0IFAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




